РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 апреля 2022 г.                             г. Георгиевск                                      № 1012-93
Об отчёте о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Георгиевскому городскому округу за 2021 год
Заслушав отчёт о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Георгиевскому городскому округу за 2021 год, в соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Отчёт о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Георгиевскому городскому округу за 2021 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников